乐山职业技术学院
关于2014年招生宣传资料印刷招标公告
经学院招标领导小组研究决定，乐山职业技术学院招生宣传资料印刷招标有关事宜公告如下：
一、凡愿参加投标的单位，报名时应提交企业营业执照、组织机构代码证等资质材料以供审查。

二、招标内容
	品  名
	规  格
	页码
	纸张
	单位
	数量

	招生画册（高中）
	正度16开
	12页
	157g铜版纸
	册
	30000

	招生画册（初中）
	正度16开
	4页
	157g铜版纸
	册
	10000

三、招标要求

1、制版采用德国海德堡普胜102制版输出设备输出；

2、印刷设备采用德国海德堡CP—102V对开四色印刷机印刷；

3、油墨采用“深日”牌高光快干油墨；

4、纸张采用芬兰合资“紫兴”牌铜版纸。
四、报名时间、地点

请于2014年4月4日—4月8日到学院后勤处报名，同时随带资质材料。

五、开标时间

参与单位将询价函一式三份，加盖公章、密封，于2014年4月9日上午9：00点在学院三楼会议室开标。同时，请投标单位携带同类招生宣传资料样品到开标现场。
招标办（后勤处）
二O一四年四月四日